
 

お取引先各位 

２０１８年１０月吉日 

 
北海道支社 産業機械部 

TEL 011-271-5221 

 

北海道 2018アグリ・フードプロジェクト出展の御案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では下記のとおり開催されます「北海道 2018アグリ・フードプロジェクト」

に出展する運びとなりました。 

本年は、今回北海道初出展となる従来の検査機器とは異なる食品を検査する『外観検査装置』

とソバ等の穀類から石・金属等を除去する『小型穀類選別機』の本体を展示するとともに、馬

鈴薯や玉葱の長期貯蔵に対して『エチレンガスを利用する貯蔵システム』のパネル展示などを

行いながら様々なご提案をさせて頂きたいと考えております。 

つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、この機会に是非ご来場賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日    時 ： 平成３０年１１月２８日(水)・２９日(木)の二日間（9：30～16：00） 

会    場 ： アクセスサッポロ （北海道札幌市白石区流通センター4－3－55） 

主な展示品 ： 食品用外観検査装置 

         小型穀類選別機 

         エチレンガス利用の長期貯蔵システム（パネル展示） 

 

弊社小間番号： 加―４２ 

以上 






